
22.10.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540208597-N-2020 z dnia 22-10-2020 r.

Mielec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 594508-N-2020 

Data: 08/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Mielecki, Krajowy numer identyfikacyjny 69058144200000, ul. ul. Wyspiańskiego  6, 39-

300  Mielec, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17 78 00 400, e-mail euzar@powiat-

mielecki.pl, faks 17 78 00 530. 

Adres strony internetowej (url): https://powiat-mielecki.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-10-27, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-11-04, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Polski 



22.10.2020

2/5

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.5) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga ustanowienia

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w

ofercie. Zabezpieczenie musi być wniesione/ustanowione najpóźniej w dniu zawarcia umowy w

pełnej wysokości. 2. Zamawiający otworzy koperty z ofertami i ewentualnymi zmianami w dniu

27.10.2020 r. o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego w Mielcu przy ul. Wyspiańskiego 6 -

Sala Konferencyjna. Otwarcie ofert jest jawne. 3. Informacje o odwołaniu: Odwołanie wnosi się

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci

elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym

podpisem elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed

upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego

treścią przed upływem tego terminu. 4. Terminy wnoszenia odwołania: 4.1. Odwołanie wnosi się

w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności stanowiącej podstawę jego wniesienia

– jeżeli zostały przesłane za pomocą środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 10 dni

– jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 4.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu

oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w

Biuletynie Zamówień Publicznych lub SIWZ na stronie internetowej. 4.3. Odwołanie wobec

czynności innych niż określone w pkt. 4.1. i 4.2. wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym

powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o

okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał

Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się w

terminie: - 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o

udzieleniu zamówienia; - 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy jeżeli Zamawiający nie zamieścił

w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 5. Odwołanie

przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w

postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest

zobowiązany na podstawie ustawy. 5.1. Odwołanie przysługuje wobec następujących czynności

Zmawiającego: - określenia warunków udziału w postępowaniu; - wykluczenia odwołującego z

postępowania o udzielenie zamówienia; - odrzucenia oferty odwołującego; - opisu przedmiotu

zamówienia; - wyboru oferty najkorzystniejszej. 5.2. Odwołanie powinno wskazywać czynności



22.10.2020

3/5

lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy,

zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności

faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 6. Zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp

Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały

mu przyznane. 7. Celem wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający zastosuje następujące

kryteria oceny ofert i ich wagi: 7.1. cena – znaczenie 60 % 7.2. okres gwarancji– znaczenie 40 %

Kryterium „cena”. Przy obliczaniu punktacji w tym kryterium Zamawiający będzie brał pod

uwagę cenę ofertową brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wskazaną w ofercie

Wykonawcy. Liczba punktów zdobyta w tym kryterium będzie obliczona wg wzoru: Kc =

(Cn/Co) x 100 x 60% gdzie: Kc- liczba punktów w kryterium cena Cn – najniższa cena wśród

złożonych ofert Co – cena badanej oferty nieodrzuconej 100 – wskaźnik stały 60% - waga

kryterium Kryterium „okres gwarancji”: Przy obliczaniu punktacji w tym kryterium Zmawiający

będzie brał pod uwagę deklarację Wykonawcy założoną w ofercie co do okresu gwarancji i

rękojmi za wady udzielonej na Przedmiot zamówienia. 1% odpowiada 1 pkt. Zamawiający

przyzna punkty w tym kryterium zgodnie z poniższymi zasadami: a) Wykonawca zobowiązany

jest udzielić gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia na okres wynoszący

minimum 24 miesiące. b) Za okres udzielenia gwarancji na przedmiot zamówienia i wydłużenie

okresu rękojmi za wady na okres wynoszący odpowiednio: - 24 miesiące - oferta Wykonawcy

otrzyma 0 pkt (oferta otrzyma 0 pkt również w przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 24

miesiące i krótszego niż 36 miesięcy) - 36 miesięcy - oferta Wykonawcy otrzyma 10 pkt (oferta

otrzyma 10 pkt również w przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 36 miesięcy i krótszego

niż 48 miesięcy) - 48 miesięcy - oferta Wykonawcy otrzyma 20 pkt (oferta otrzyma 20 pkt

również w przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 48 miesięcy i krótszego niż 60

miesięcy) - 60 miesięcy - oferta Wykonawcy otrzyma 40 pkt (oferta otrzyma 40 pkt również w

przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 60 miesięcy). 8. Łączna liczba punktów

uzyskanych przez ofertę będzie liczona wg. wzoru: Po=Kc+Kg gdzie: Po - liczba punktów

uzyskanych przez daną ofertę Kc - liczba punktów uzyskanych w kryterium cena Kg - liczba

punktów uzyskanych w kryterium okres gwarancji W prowadzonym postępowaniu

przetargowym zostanie wybrana niepodlegająca odrzuceniu oferta, która według formuły oceny

ofert uzyska największą ilość punktów oraz spełni wszystkie wymagania SIWZ. Ocena zostanie

dokonana na podstawie wypełnionego formularza ofertowego i złożonej w nim deklaracji

Wykonawcy, co do ceny i okresu udzielonej gwarancji. 



22.10.2020

4/5

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga ustanowienia

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w

ofercie. Zabezpieczenie musi być wniesione/ustanowione najpóźniej w dniu zawarcia umowy w

pełnej wysokości. 2. Zamawiający otworzy koperty z ofertami i ewentualnymi zmianami w dniu

04.11.2020 r. o godzinie 11:30 w siedzibie Zamawiającego w Mielcu przy ul. Wyspiańskiego 6 -

Sala Konferencyjna. Otwarcie ofert jest jawne. 3. Informacje o odwołaniu: Odwołanie wnosi się

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci

elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym

podpisem elektronicznym. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed

upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego

treścią przed upływem tego terminu. 4. Terminy wnoszenia odwołania: 4.1. Odwołanie wnosi się

w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności stanowiącej podstawę jego wniesienia

– jeżeli zostały przesłane za pomocą środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 10 dni

– jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 4.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu

oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w

Biuletynie Zamówień Publicznych lub SIWZ na stronie internetowej. 4.3. Odwołanie wobec

czynności innych niż określone w pkt. 4.1. i 4.2. wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym

powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o

okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał

Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się w

terminie: - 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o

udzieleniu zamówienia; - 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy jeżeli Zamawiający nie zamieścił

w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 5. Odwołanie

przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w

postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest

zobowiązany na podstawie ustawy. 5.1. Odwołanie przysługuje wobec następujących czynności

Zmawiającego: - określenia warunków udziału w postępowaniu; - wykluczenia odwołującego z

postępowania o udzielenie zamówienia; - odrzucenia oferty odwołującego; - opisu przedmiotu

zamówienia; - wyboru oferty najkorzystniejszej. 5.2. Odwołanie powinno wskazywać czynności

lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy,

zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności

faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 6. Zgodnie z art. 93 ust. 1a ustawy Pzp

Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które



22.10.2020

5/5

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały

mu przyznane. 7. Celem wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający zastosuje następujące

kryteria oceny ofert i ich wagi: 7.1. cena – znaczenie 60 % 7.2. okres gwarancji– znaczenie 40 %

Kryterium „cena”. Przy obliczaniu punktacji w tym kryterium Zamawiający będzie brał pod

uwagę cenę ofertową brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia wskazaną w ofercie

Wykonawcy. Liczba punktów zdobyta w tym kryterium będzie obliczona wg wzoru: Kc =

(Cn/Co) x 100 x 60% gdzie: Kc- liczba punktów w kryterium cena Cn – najniższa cena wśród

złożonych ofert Co – cena badanej oferty nieodrzuconej 100 – wskaźnik stały 60% - waga

kryterium Kryterium „okres gwarancji”: Przy obliczaniu punktacji w tym kryterium Zmawiający

będzie brał pod uwagę deklarację Wykonawcy założoną w ofercie co do okresu gwarancji i

rękojmi za wady udzielonej na Przedmiot zamówienia. 1% odpowiada 1 pkt. Zamawiający

przyzna punkty w tym kryterium zgodnie z poniższymi zasadami: a) Wykonawca zobowiązany

jest udzielić gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia na okres wynoszący

minimum 24 miesiące. b) Za okres udzielenia gwarancji na przedmiot zamówienia i wydłużenie

okresu rękojmi za wady na okres wynoszący odpowiednio: - 24 miesiące - oferta Wykonawcy

otrzyma 0 pkt (oferta otrzyma 0 pkt również w przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 24

miesiące i krótszego niż 36 miesięcy) - 36 miesięcy - oferta Wykonawcy otrzyma 10 pkt (oferta

otrzyma 10 pkt również w przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 36 miesięcy i krótszego

niż 48 miesięcy) - 48 miesięcy - oferta Wykonawcy otrzyma 20 pkt (oferta otrzyma 20 pkt

również w przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 48 miesięcy i krótszego niż 60

miesięcy) - 60 miesięcy - oferta Wykonawcy otrzyma 40 pkt (oferta otrzyma 40 pkt również w

przypadku zaoferowania okresu dłuższego niż 60 miesięcy). 8. Łączna liczba punktów

uzyskanych przez ofertę będzie liczona wg. wzoru: Po=Kc+Kg gdzie: Po - liczba punktów

uzyskanych przez daną ofertę Kc - liczba punktów uzyskanych w kryterium cena Kg - liczba

punktów uzyskanych w kryterium okres gwarancji W prowadzonym postępowaniu

przetargowym zostanie wybrana niepodlegająca odrzuceniu oferta, która według formuły oceny

ofert uzyska największą ilość punktów oraz spełni wszystkie wymagania SIWZ. Ocena zostanie

dokonana na podstawie wypełnionego formularza ofertowego i złożonej w nim deklaracji

Wykonawcy, co do ceny i okresu udzielonej gwarancji. 


